
UCHWAŁA nr IV/ 24 /07 
Rady Miejskiej Żerkowa                 
z dnia 26 lutego 2007 roku              

 
 
w sprawie ustalenia terminu wyboru sołtysów i rad sołeckich. 
 
 
 
  Na podstawie  § 11 pkt 2 Statutów sołectw w gminie Żerków stanowiących 
załącznik nr 1 – 21 do uchwała nr XII/78/96 Rady Miejskiej Żerkowa  
z dnia 15 lutego 1996 r./ Rada Miejska Żerkowa uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. Ustala się termin przeprowadzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich na terenie 
gminy Żerków w okresie od 11 do 30 kwietnia 2007 roku 
2. Termin i godzina przeprowadzenia wyborów zostanie podana do wiadomości poszczególnych 
sołectw kurendą co najmniej 7 dni przed wyznaczoną datą zebrania. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żerków. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        PRZEWODNICZĄCA 
                        Rady Miejskiej Żerkowa 
        mgr Barbara Urbańska 
 
 
 
 
 
 


